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Parcours Paris Roubaix 2024 
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Kasseistroken Paris Roubaix 2024 
SECTOR KILOMETER KASSEISTROOK LENGTE TOTAAL MOEILIJKHEIDSGRAAD 

29 96 km Troisvilles à Inchy 2,2 2,2 *** 
28 102,5 km Viesly à Quiévy 1,8 4 *** 
27 105,1 km Quiévy à Saint-Python 3,7 7,7 **** 
26 111,3 km Viesly à Briastre 3 10,7 *** 
25 122,6 km Vertain à Saint-Martin-sur-écaillon 2,3 13 *** 
24 129,3 km Capelle à Reusnes 1,7 14,7 *** 
23 138,3 km Artres à Quérénaing 1,3 16 ** 
22 140,1 km Quérénaing à Maing 2,5 18,5 *** 
21 143,2 km Maing à Monchaux-sur-écaillon 1,6 20,1 *** 
20 156,2 km Haveluy à Wallers 2,5 22,6 **** 
19 164,4 km Trouée d'Arenberg 2,3 24,9 ***** 
18 170,4 km Wallers à Hélesmes 1,6 26,5 *** 
17 177,2 km Hornaing à Wandignies 3,7 30,2 **** 
16 184,7 km Warlaing à Brillon 2,4 32,6 *** 
16 188,2 km Tilloy à Sars - et - Rosières 2,4 35 **** 
15 194,5 km Beuvry-la-Forêt à Orchies 1,4 36,4 *** 
14 199,5 km Orchies 1,7 38,1 *** 
13 205,6 km Auchy-lez-Orchies à Bersée 2,7 40,8 **** 
12 211,1 km Mons-en-Pévèle 3 43,8 **** 
11 217,1 km Mérignies à Avelin 0,7 44,5 ** 
10 220,5 km Pont-Thibault à Ennevelin 1,4 45,9 *** 
9 225,9 km Templeuve (L'épinette) 0,2 46,1 * 
8 226,4 km Templeuve (Moulin-de-Vertain) 0,5 46,6 ** 
7 232,8 km Cysoing à Bourghelles 1,3 47,9 *** 
6 235,3 km Bourghelles à Wannehain 1,1 49 *** 
5 239,8 km Camphin-en-Pévèle 1,8 50,8 **** 
4 242,5 km Carrefour de l'Arbre 2,1 52,9 ***** 
3 244,8 km Gruson 1,1 54 ** 
2 251,5 km Willems à Hem 1,4 55,4 ** 
1 258,3 km Roubaix (Espace Charles Crupelandt) 0,3 55,7 * 

TOTALE AFSTAND KASSEISTROKEN 55,7  
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Parcours Ronde Van Vlaanderen 2024 – Mannen - Route 

 


